МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	31.08.2020
	№114/34

О зачислении учащихся в группы дополнительного образования МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
Во исполнение постановления администрации Тамбовской области от 14.08.2019 №914 «О реализации мероприятия по созданию новых мест в образовательных организациях различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в Тамбовской области в 2020-2021 годах в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 10.09.2020 года зачислить учащихся, в количестве 80 человек, подавших заявки в группы дополнительного образования МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»  в рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»  технической направленности по программе «За кадром»  - 40 человек и естественнонаучной направленности по программе «Человек и природа» - 40 человек.
«Человек и природа» -руководитель Петрищева В.А.
 (1 группа)
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1
	Алехин Александр Романович
	8а

	2
	Воробьев Максим Романович
	8а

	3
	Горина Алина Олеговна
	8а

	4
	Кинжалов Дмитрий Андреевич
	8а

	5
	Ерина Александра Андреевна
	8а

	6
	Моисеева Елизавета Владимировна
	8а

	7
	Москалева Валерия Сергеевна
	8а

	8
	Сухарева Виктория Александровна
	8а

	9
	Халяпин Ярослав Андреевич
	8а

	10
	Чермошенцев Кирилл Андреевич
	8а

	11
	Шипилова Софья Юрьевна
	8а

(2 группа)

	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1
	Ленкин Матвей Русланович
	8б

	2
	Гусева     Варвара      Алексеевна
	8б

	3
	Черникова Злата Геннадьевна
	8б

	4
	 Стрыгина Виктория Романовна
	8б

	5
	Моисеев         Андрей      Сергеевич
	8б

	6
	 Моисеева    Виктория  Александровна
	8б

	7
	 Моисеев     Даниил     Вячеславович
	8б

	8
	Клычникова Анастасия Сергеевна
	8б

	9
	Дрожжина Анастасия Денисовна
	8б

	10
	Свиридов        Алексей    Павлович
	8б

	11
	 Семёнов      Евгений        Александрович
	8б

	12
	 Склейнов Михаил Павлович
	8б

	13
	Колычева Милана Николаевна
	8б

	14
	 Шевякова     Виктория  Анатольевна
	8б

 (3 группа)

	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1.
	Воробьев Илья Александрович
	9а

	2.
	 Захаров Александр Николаевич
	9а

	3.
	 Завражнева Влада Алексеевна
	9а

	4.
	 Игумнов Александр Алексеевич
	9а

	5.
	 Казюлина Виктория Алексеевна
	9а

	6.
	 Корабельников Станислав Дмитриевич
	9а

	7.
	 Некрасова Оксана Александровна
	9а

	8.
	 Митрофанов Дмитрий Романович
	9а

	9.
	 Симонян Милена Робертовна
	9а

	10.
	 Сухарев Егор Дмитриевич
	9а

	11.
	 Дружинин Иван Алексеевич
	9в

	12.
	 Духанина Диана Алексеевна
	9в

	13.
	 Насонова Эвелина Романовна
	9в

	14.
	 Свиридова Валерия Олеговна
	9в

	15.
	 Честных Анастасия Ивановна
	9в

«За кадром» - руководитель Казакова И.Г.
1 группа
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1.
	Гусева Виктория Алексеевна
	10б

	2.
	Космынина Елизавета Михайловна
	10а

	3.
	Нестерова Полина Олеговна
	10в

	4.
	Лукъянчук Алла Андреевна
	10б

	5.
	Буцких Виктория Павловна
	10в

	6.
	Сдобникова Елизавета Эдуардовна
	10б

	7.
	Иванова Эвелина Романовна
	10в

	8.
	Кочеров Сергей Олегович
	10б

	9.
	Петров Дмитрий Алексеевич
	10а

	10.
	Честных Илья Валерьевич
	10б

2 группа
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1.
	Брыксина Кристина Евгеньевна
	10а

	2.
	Манохина Татьяна Евгеньевна
	10б

	3.
	Вотоновская Мария Александровна
	10б

	4.
	Архангельский Александр Юрьевич
	10б

	5.
	Терновский Игорь Андреевич
	9а

	6.
	Маликов Артем Андреевич
	9а

	7.
	Свиридова Маргарита Александровна
	9в

	8.
	Сухарева Дарья  Сергеевна
	9в

	9.
	Шестакова Мария Денисовна
	10а

	10.
	Жабин Никита Александрович
	10а

3 группа
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1.
	Честных Кира Сергеевна
	10а

	2.
	Честных Дина Геннадьевна
	10а

	3.
	Прокошина Екатерина Сергеевна
	10а

	4.
	Попова Мария Викторовна
	10б

	5.
	Чиркина Алина Николаевна
	10б

	6.
	Бакушина Алина Александровна
	10в

	7.
	Казюлин МатвейНиколаевич
	10в

	8.
	Муратов Дмитрий Сергеевич
	10в

	9.
	Плотников Никита Сергеевич
	10в

	10.
	Честных Анна Алексеевна
	10в

4 группа
	№ п/п
	Ф.И.О. ребёнка
	Класс с литерой

	1.
	Маркитанова Алиса Александровна
	8б

	2.
	Ртищева София Петровна
	8а

	3.
	Спицына Анастасия Эдуардовна
	8а

	4.
	Михин Степан Сергеевич
	8а

	5.
	Кузнецова Дарья  Юрьевна
	8в

	6.
	Колычева Милана Николаевна
	8б

	7.
	Свиридов Артем Сергеевич
	8а

	8.
	Зайцев Андрей Павлович
	8а

	9.
	Попова Татьяна Алексеевна
	8г

	10.
	Красикова Кристина Сергеевна
	8г

2. Методисту Нестеровой И.В. обеспечить размещение на официальном сайте «Программный навигатор системы дополнительного образования Тамбовской области – tambov.pfdo.ru»
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                                      Т.А.Соколова